2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2025 ( 11
х. Венделеевка
О внесении изменений

в постановление Администрации Туриловского

сельского поселения от 10.06.2020 № 46
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Администрация Туриловского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 10.06.2020 № 46 «Об утверждении методики оценки эффективности налоговых расходов Туриловского сельского поселения» изменения  согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения                                         В.А. Ткаченко

Постановление  вносит

сектор экономики и финансов Администрации

Туриловского сельского поселения

Приложение

к постановлению Администрации

Туриловского сельского поселения

от  27.01.2025 № 11
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Туриловского
сельского поселения от 10.06.2020 № 46 «Об утверждении методики оценки эффективности налоговых расходов Туриловского сельского поселения»
1. В приложении:
1.1. Пункт 1 раздела 1 дополнить подпунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4. В настоящем постановлении используются понятия, предусмотренные постановлением Администрации Туриловского сельского поселения от 26.11.2019 № 115 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Туриловского сельского поселения и оценки налоговых расходов Туриловского сельского поселения».